

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

## Londyn zaprasza na "ekologiczny clubbing"

Nie pobiera się tu opłat za wejście od tych klubowiczów, którzy przyszli pieszo lub przyjechali rowerem. Zainteresowanie budzi parkiet - tak zaprojektowany, że pod wpływem ruchu tańczących generuje on energię elektryczną. Wykorzystano tutaj piezoelektryczność, czyli otrzymywanie prądu dzięki naciskowi jakiemu poddawane są kryształy. Otrzymywany w ten sposób prąd wykorzystuje się na potrzeby lokalu.

Surya zrodziła się w umyśle 35-letniego właściciela nieruchomości Andrew Charalambousa, znanego również jako Dr Earth. Gdy klubowicze odczują potrzebę skorzystania z toalety, mogą zaoszczędzić wodę, gdyż splukiwanie pisuarów odbywa się za pomocą strumienia powietrza. Odświeżyć się mogą pod automatycznie włączającymi się kranami.

Gdyby książkę Harry lub William i ich arystokratyczni przyjaciele, których często spotkać można w klubach Boujis czy Mahiki, chcieli pojawić się w Suryi - jak każdy odwiedzający ją vip - muszą złożyć przysięgę, że zrobią wszystko, aby zapobiegać zmianom klimatycznym.

- Jeśli nie przestaniemy wygłaszać do ludzi kazań i nie otworzymy się, nigdy nie uda nam się przeprowadzić rewolucji, która umożliwiłaby zatrzymanie zmian klimatycznych - powiedział

Charalambous, wyjaśniając, dlaczego zdecydował się zainwestować milion funtów w ekologiczny lokal.

Klub mieści się przy Pentonville Road w londyńskim Islington.

[\*PAP/Onet\*](#)

<http://laboratoria.net/home/11277.html>

**Informacje dnia:** [Skutki pandemii odczuwamy do dziś](#) [Otyłość u dzieci](#) [Dentystyczne implanty wytrzymują dekady](#) [Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele](#) [Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów](#) [Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE](#) [Skutki pandemii odczuwamy do dziś](#) [Otyłość u dzieci](#) [Dentystyczne implanty wytrzymują dekady](#) [Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele](#) [Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów](#) [Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE](#) [Skutki pandemii odczuwamy do dziś](#) [Otyłość u dzieci](#) [Dentystyczne implanty wytrzymują dekady](#) [Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele](#) [Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów](#) [Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE](#)

**Partnerzy**